Præterito perfecto cum amatus sim, *vel fuerim,*
 essendo stato amato io, *vel conciosia cosa, ch'io sia stato amato.* amatus sis, *vel fueris, tu sy stato amato.* amatus sit, *vel fuerit, quello sia stato amato.* Plur. cum amati simus, *vel fuerimus, conciosia cosa che noi siamo stati amati.* amati sitis, *vel fueritis, voi siate stati amati.* amati sint, *vel fuerint; quelli siano stati amati.*

Præterito plusquam perfecto cum Amatus essem,
 vel fuissem, *essendo stato amato io, vel conciosia cosa, ch'io fosse, & saria stato amato.* amatus esses vel fuisses, *tu fossi, & sareffi stato amato.* amatus esset,
 vel

vel fuisset, quello fosse, & saria stato amato. Plur. cum amati essemus, vel fuissemus, conciosia cosa, che noi fossimo, & sariammo stati amati. amati essetis, vel fuissetis, voi fossiuo, & saressiuo stati amati. amati essent, vel fuissent, quelli fossero, e sariano stati amati.

Futuro cum Amatus ero, vel fuero, quando io sarò stato amato. amatus eris, vel fueris, tu sarai stato amato. amatus erit, vel fuerit, quello sarà stato amato. Plural. cum amati erimus, vel fuërimus, quando noi saremo stati amati. amati eritis, vel fueritis, voi sarete stati amati. amati erint, vel fuerint, quelli saranno stati amati.

Infinitiuo modo tempore presenti, & præterito imperfecto Amari, *esser amato.*

Præterito perfecto, & plusquam perfecto Amatam esse, vel fuisse, *esser stato amato.*

Futuro Amatam iri, *che sarà amato.*

Doceor, io sono insegnato. Doceris, vel docere, tu sei insegnato. docetur, quello è insegnato. Pl. docemur, noi semo insegnati. docemini, voi sete insegnati. docentur, quelli sono insegnati.

Præterito imperfecto Docebar, io era insegnato. docebaris, vel docebare, tu eri insegnato. docebatur, quello era insegnato. Plu docebamur, noi erauamo insegnati. docebamini, voi erauate insegnati. docebantur, quelli erano insegnati.

Præterito perfecto Doctus sum, vel fui, io sono stato insegnato, e fui. doctus es, vel fuisti, tu sei stato insegnato, & fosti. doctus est, vel fuit, quello è stato inse-

insegnato, & fu. Plural. docti sumus, vel fuimus, noi siamo stati insegnati, & fummo. docti estis, vel fuistis, voi siete stati insegnati, e fosti. docti sunt, vel fuerunt, quelli sono stati insegnati, e furono.

Præterito plusquam perfecto doctus eram, vel fueram, io era stato insegnato. doctus eras, vel fueras, tu eri stato insegnato. doctus erat, vel fuerat, quello era stato insegnato. Plur. docti eramus, vel fueramus, noi eravamo stati insegnati. docti eratis, vel fueratis, voi eravate stati insegnati. docti erant, vel fuerant, quelli erano stati insegnati.